מבחנה של משטרת-ישראל הוא מבחן כפול - מבחן החשיפה של היקף התופעה ומניעתה ומבחן הטיפול והאכיפה במה שכבר נגלה. כיום, אין עוד ספק, שעל מנת לעמוד במבחן כפול זה, נדרש שילוב זרועות כלל מערכת, בין גורמי הטיפול והאכיפה הממשלתיים וביניהם לבין ארגונים וגורמים שונים בקהילה. כפועל יוצא מיישום החוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991, הוקם בשנת 1996, במטה הארצי באגף החקירות דאז, וכיום - חטיבת החקירות באגף החקירות והמודיעין, מדור ייעודי, שנדרש לגבש נהלים מתאימים, ולקדם את מקצועיות הטיפול בתחום זה. בהמשך, בשנת 1999, החל לפעול במשטרת-ישראל מערך ייחודי של חוקרים, אשר הוכשרו לטיפול בעבירות אלימות במשפחה (אלמ"ב) בכל תחנות המשטרה.